(3018) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 13476. Caesareo-Regium in Regnis Galitiae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Adalberti Wezyk de nomine et domicilio ignotis, tum D. D. Carolo Wezyk — Ludovicae de Wezyki Malezyska — Alexandro Kownacki et Felicianae Estko de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes olim Martini Babecki utpote: D. Michaellem Babecki, Balbinam de Babeckie Kissel, Cajetanum Babecki, et Josepham de Olaszewskie Babecka, contra ipsos et alios, puncto extabulationis de bonis Byszow Summae 19304 fl. pro re Adalberti Betzecki intabulatae, sub praes. 1. Maji 1844 ad Nr. 13476 hujus Judicii libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam — ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Smialowski cum substitutione Domini Advocati Jul. Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hie Judicii die 23. Decembris 1844. hora decima matutina comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciis nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 10. Septembris 1844.

(2897) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 445. Per Magistratum liberae ac regiae

civitatis Stry praesumptivis haeredibus olim Mendel Bergmann de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad positum Hersch Benrein Bergmann et Liebe de Bergmann Meisseles sub die 1. Martii 1844 ad Nrum. 445 horsum exhibitum Tabulae civ. ordinatum haberi, ut in fundamento de praecedenti libro Instr. XIV. pag. 368 ingrossatorum inscriptionis compromissorialis et laudi, pro re supplicantium via extensionis hypothecae Summam 5400 fl. M. C. in statu passivo fundi sub Nro. 411 siti ad praedefunctum Mendel Bergmann spectantis praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilia praesumptivorum haeredum olim Mendel Bergmann ignotum sit, ideo David Weiss massae jacenti ejusdem Mendel Bergmann ad actum informationis de concessa hac praenotatione constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio Magistratus Stry die 1. Junii 1844.

(3038) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 25174. Per Caesareo-Regium Galitiae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Augusto L. B. de Leibnitz, de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum redditur: comportatam per Fiscum reg. nomine Summi Aerarii sub praes. 13 Augusti 1844 ad Nrum. 25174 ad depositum hujus reg Fori Nobilium quotam 2 fl. 41 xr. M. C. pro re haeredum Juliae L. B. Leibnitz, vi resoluti ddo. 13. Augusti 1844 ad Nrum. 25174 susceptam, ac de eo medio resolutionis sub una editae partes interessatas informatas esse.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Waszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Piwocki, — ipsius periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 20. Augusti 1844.

(3115) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 9206. Caesareo-Regium in Regnis Galitiae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaoepoliense Dnae Camillae Wierzchowska, D. Francisko Morawski qua patri minorennium Thadaei et Mariannae Morawskie, tum D. Michaeli Ppi Radziwili, qua Patri minorennium Marcellinae Pps Radziwili — medio praesentis Edicti notum reddit: D. Joannem Duclanum Jablonowski contra successores olim Theclae Jablonowska, et inter hos contra supra nominatos, de domicilio ignotos, litis donun-

ciationem ratione causae, per D. Carolum Constantinum Com. Los contra denunciante[m] puncto solutionis 216 Aur. numerum aureorum sub praes. 28. Decembris 1821 ad Nr. 12346 motae huic C. R. Foro Nobilium sub praes. 19. Augusti 1844 ad Nr. 9130. exhibuisse. Ob commemorationem supra nominatorum litis denuncia-  
torum ignotam, illorum periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki, cum substitutione Domini Advocati Gregorowicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad destinato sibi Patroo documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patroonum eligendum et Judiciu[m] nominandum, ac ea legi conformiter faciend[a], quae defension[i] causae proficua esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnoum inde enatum propriae culpae impu-  
tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 26. Augusti 1844.

(3129) **E d i c t u m** (1)  
Nro. 25049. Per Caesareo - Regium Galiciae et Ledomeriae Forum Nobilium Leopoliense Michalinae de Pawłowicze Wimpiller medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad instantiam Joannis Lucki praenotatio evictionis pro liquiditate et securitate Summarum 18,000 flp., 3600 flp. et 10,800 flp. pro re Michalinae de Pawłowicze Wimpiller, Dom. 139. pag. 405. n. 90 an. effectuata, in vim resolutionis ddo. 7. Maji 1844 ad Nrum. 12893 editae — de bonis Sarny cum attin. delata fuerit.